9, s. 355-373).
6. Reskrypt obejmujący organizację Zwierzchności hipotecznej dla hipotek mniejszych, w Sądach Pokoju urządzić się winnych z dnia 22 grudnia 1825 r. *Zbiór przepisów administracyjnych, Wydział Sprawiedliwości, cz. 2*, Warszawa 1867 r., t. 7, s. 159-197.
7. Dekret z dnia 12/24 stycznia 1826 r. Forma uregulowania hipoteki Dóbr Narodowych, z którymi Skarb Publiczny przystępuje do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego (Dziennik Praw Królestwa Polskiego, t. 11, s. 61-63).
8. Dekret z dnia 12/24 stycznia 1826 r. Upoważnienie Komisji Rządowej Przychodu i Skarbu do wejścia do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego z częścią dóbr Narodowych, które wymienione zostają (Dziennik Praw Królestwa Polskiego, t. 11, s. 69-85).
9. Dekret z dnia 19/31 sierpnia 1828 r. Dodatkowe upoważnienie przystąpienia do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego z dobrami wymienionymi (Dziennik Praw Królestwa Polskiego, t. 12, s. 181-187).

10. Ukaz z dnia 4/16 lutego 1832 r. o przystąpieniu Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu do Towarzystwa Kredytowego z dobrami górnictwymi (Dziennik Praw Królestwa Polskiego, t. 13, s. 337-344).

III. Na obszarze mocy obowiązującej Kodeksu Cywilnego Niemieckiego z dnia 18 sierpnia 1896 r. oraz Rozporządzenia o księgach gruntowych z dnia 24 marca 1897 r.